**O**stenta e[st] p[er]stria et impietas. ut  
 corrigend[e] rei. nec discipuline nec ue  
 me remedio suffigentur. ab o[r]tu  
 intende atq[ue] gloria q[ui] d[icitur] ent[er]t[ur] siue  
 sciuritate siue lenitate. si n[on] ostendit  
 lettonis implicatur. In p[er]f[ect]a x non  
 nulli p[un]iant[ur] ne m[on]stra[n]t. Et alii  
 vid g[ra]t[er] d[omi]nū cogitans. Iste qui  
 aut[em] mundus et eius assimilacionem fa  
 cit. Et si uob[is] iudetur crudel[er] in  
 gidius. et ueritus q[ui] midiluino de  
 leuit g[ra]t[er] humanū. sup[er] sodomitam  
 et gomorram ignem et sulphurem plu  
 ri. egyptos subi[er]it fluctib[us] iustitiae  
 caduca p[er]struit in heremo. **S**icto

col. 1. q[ui] v[er]o iudicat omnis iugementi ad eum tenet  
 defendere iherem. q[ui] m[on]stra[n]t. q[ui] iherem est non nisi  
 eis. et de eum et[er]nus filios q[ui] non fugierunt ad eum q[ui]  
 iherabat q[ui] non. si enim sp[iritu]s coru[er]tis est de eis uiare[nt]  
 s. q[ui] prima  
 e[st] iherist. sicut  
 sumiste  
 sicut d[omi]n[u]s  
 taliq[ue] ob  
 vi modico[rum]  
 uiuabat si  
 ante iheret  
 ei. tyran[us]  
 non morien[te]  
 ne iherabit  
 eos. si tempe  
 tando ei[us]  
 nec ex iherate  
 ca defensio  
 incide iha  
 go qui p[un]iam sunt. p[er]ea non p[un]ientur. scriptura  
 mentitur q[ui] nefas est die. Recipit  
 g[ra]tia q[ui] uiuuo pierit. et sodomite  
 regypci. et iherite in solitudinem pa  
 la sua iherita sua. Quem[us] hi aliq[ui]  
 si fidelis dep[er]fusus madutio decole  
 tur. quid de eo p[er]ea fiet. Aut enim p[un]i  
 entur. fin est hoc q[ui] d[icitur] non iudicavit  
 d[omi]n[u]s bis midipm[er] iherib[us]. Aut nō  
 p[un]ietur. et op[er]and[us] est adulstis. ut i[st]i  
 p[er]secutori breui et ita pena crucifitatis  
 frustarent ethnos. **T**o q[ui] respondet  
 deuuit omnū si[us]ta simpliciter sare  
 meninas et non p[un]ientur. si uita iherib[us]  
 Reculum petorem exente debet pe  
 ne auffri p[ro]staret et magni p[er]t[em]p[or]is  
 magnis duri[us] q[ui] crudel[er] iherit  
 Si quis a p[un]itate sit ut ille in legie  
 qui iherite maledixat. et qui saltu  
 magna colligat talis p[er]ea non p[un]i. q[ui]  
 cum iheris p[er]f[ect]i sup[er]liu[m] expensa[re]  
 sit. **T**em[po]r[is]. O[ste]ri sunt sangui[n]is  
**R**eos sangnis de uita dei[us] te[le]endi  
 fendant etia ne effusione sanguis p[er]t[em]p[or]is  
 cepit fiat. **H**inc apparet q[ui] mai[us]  
 flagell[us] sit cohendi no[n] membroru[m]  
 truncatio ul[tra] tempora morte p[er]t[em]p[or]is  
 rendi. Et ob illud q[ui] d[icitur] art ad moysi.  
 qualicos non patiens uiuie. **S**i. Qui  
 coirent cum uiuto. morte moriantur.  
 Toulit iher blasphemie crimineno  
 toris. iniurie cordit iapidam iherem.  
 Et oxylos qui legem accepit. custo  
 res ydou morte p[un]iuntur. **E**manuel et a  
 gagag[us] pinguisimū iherit[us] con  
 didit. Et mees quo iherim cum mad[er]i  
 anta trecentem gladio traxit q[ui] e[st]  
 ei reputatum adiustitiam. Sunt no[n]  
 nulli uer[bi]z. et iheruntur malos  
 trucidasse non t[em]p[or]is sacerdos leg. si deten  
 tam opione  
 ut enim q[ui] als  
 h[ab]equim[us] q[ui]  
 m[on]stra[n]t infe  
 renda. et iheri  
 teneatur ali  
 quos defen  
 derent iheri  
 teneatur pro  
 casib[us] iheri  
 mouerent  
 et de candi  
 additos lo  
 g[ra]tia non ost  
 es.

omittat  
dignatio  
ret de celo  
est in domo  
magos reto  
gineudo in o  
spente q  
magis car  
tibz ap eam  
nisi vunt  
seu racto d  
q. i. an. una  
pauli. v.  
salomon  
tradicioni  
cida. fca no  
tut nō insall

Iamur tanto uchementu accidens. qd  
illor prauitate sumam tuu nois ob  
fuscatum fuisse agnos. **A**m huc  
di postu nolente illu nauiganti  
insidientur. in q. ate coprum pse  
dū. hnos expelunt. minorus n̄ lebis  
in p̄t quippe. **O**rmina q̄pter  
eindare non corrig. ip̄e amittat. **T**u  
per ad ripum. **C**rima p̄o pum  
Ego siromas n̄ est ardeitas si piet.  
te fnes auctoratē uel se rclu sy  
monis cananei. per seueritatem ana  
mam et saphnam trudantē pauli  
constanciam qui elimā magnū ius  
dū resistentem etna seueritatem dū  
nauit. non ē crudelitas p̄o armia  
pumre si pietas. **V**n i mlege p̄cipit  
**S**i si tuus et amius et mox q̄ in su  
tuu domit deprauare noluit ita  
tem. sic manus tua sup eos. et sum  
dos sanguine ip̄o. **T**em ioh̄. t  
sostomus sup q̄ntm. omel. xvi.  
**Q**uedam ineter t uelut q̄ hodie p  
cidit fnes hominē re. **I**nter  
putatum est illu adiustiam. abra  
ham n̄ non sol homida. im i pa  
noda q̄ tēgnūus ē effectu co mag  
platur. **P**etus iug gemini se homi  
ciūm fuit. in op̄ sp̄ntale q̄ fui  
c. **H**on sol ḡ respicat ad ova. si i  
ad tempus et ad cām et ad uolitatem  
plorar quo; differentiam. i quanta  
cumq; alia ipsi op̄b; accidit. diu  
gentissime requiram. non empos  
sum adiutatem aut puenie. **T**t  
nidolauis ad consulta bulgaror.  
**H**ecitate instant i quadagesima.

**N**ulla unger necel. **U**b dieb bellū i  
fras n̄ solu quadgesima. ne uccat  
ut tempore si. et omni tempore a plus  
abstinen. **S**i ueritabilis ur  
get importunitas. ne quadgesima  
ut tempore. p̄ defensione ta sua q̄n  
prie. seu legum patim. est uelloz  
p̄ ueludib p̄parati p̄end. ne uidet  
dm uideatur hō temptare. si h̄ qd  
faciat. **S**ic ac illor saluti consule  
n̄ parat. et sic religio detinuita  
n̄ preauet. **E**gg in dialogo. **P**er  
aniam et saph m̄repido morti  
Sic quis ueritam mori tradidit  
tuam orando suscitau amiam et  
saphnam intentes morti i repido

**U**nde in ada  
be. pugnare  
tuit in casib. n̄ obstat. ut ex de trengā et pate. ou. quia  
loquitur. hic destruxerit depugnatorem. patric. s. e. omi  
p̄em. s. xvi. q̄ queritur  
**P**ertra qui tabam ut p̄adem ad olo. an q̄ dolus liceat et  
hostem. i potest fieri. ut s. e. q. n. dominus in. xxi. q. n. n.

relaxat a captitate. manes p̄ enim manerit rei pu. **D**emo. ḡ alic  
potest biluare. sup codem nego. ut ex de testi. quoē et ff. de damp. inter  
qm bona ē pemle q̄ concedo sub eid causa suspicō. sc̄ certe in semel  
manit q̄. dicit ibi  
des. duplci. i. dno sta  
beni articulos. b. ss.  
qui semel est p̄ miris  
amodo n̄ est recipiē  
manit illi. b. alia  
canto ē ab eo recipie  
da. ex de p̄sumpe. līat  
in si. ex quo enim se  
mel est p̄ mir. p̄ sumit  
ex temp uel p̄ sumit  
v. qd. n̄ potest.  
dei notari. xxi. qd.  
p̄m. Et h̄c h̄c qd  
plus creditur matone